
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

ig. Coco Alfio - Ausiliario Specializzato.

Recesso volontario - Cessazione del rapporto di lavoro.

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n

Si attesta che la disponibi l i tà del tondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per l 'Uff icio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO F I N A N Z I A R I O
Visto:
Si conferma la suindicata d isponib i l i tà r i levata dal Settore
e si iscrive nel le per t inent i ut i l izzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di l iqu idaz ione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Don. Cianluca Roccella)

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

sabile dell ' is trut toria

I I Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssaGaetana Bonanno)

Seduta del giorno " * SET. 2014

Nei locali de l l a sede legale dell 'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Sici l iana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014.
giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amminis t ra t ivo

Dott. Giovanni Armino

e del

Direttore Sanitario

Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

(della Dott.ssa Gaetana Bonanno1

Dott. Nicolo Romano

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con nota prot. n. 9914 del 18.08.2014, il Sig. Coco Alfio, nato il

6.11.1957 a Santa Maria di Licodia, Ausiliario Specializzato a tempo indeterminato in servizio

presso l'I).O. di Patologia Cllnica del P.O. Garibaldi Centro, ha comunicato, nel rispetto del

periodo di preavviso, il proprio recesso volontario ai sensi dell'ari. 37 del CCNL 1.9.1995

Comparto Sanità, con effetto dal 03.11.2014;

Ritenuto, pertanto, prendere atto del recesso del Sig. Coco e considerare quindi

concluso il rapporto di lavoro con lo stesso a far data dal 03.11.2014;

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la legittimità e la correttezza sia

formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo,

DELIBERA

Per i motivi in premessa descritti che si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto del recesso Sig. Coco Alfio, nato il 6.11.1957 a Santa Maria di Licodia,

Ausiliario Specializzato a tempo indeterminato in servizio presso l'U.O. di Patologia Cllnica del

P.O. Garibaldi Centro e considerare quindi concluso il rapporto di lavoro con lo stesso a far data

dal 03.11.2014.

Stante la necessità di porre in essere i provvedimenti consequenziali, munire la presente

della clausola di immediata esecuzione.

IL DIRETTOR.
(Dote.

AMMIN [STRATIVO
nm Anni no)

nV
IL DIRE'

(Dott. Gior

IL DIRETTpftH SANITARIO
(Dott Giusjfnpe/Giammanco)

ERALE
ntonocito)

IL SEGRETARIO
{Ugt'tTssa'Gaetana Bonann^)

Dott. Nica no


